

Telerepair ApS

Falkoner Alle 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 68 26 40

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Josefine Fauerholdt Dyhr-Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Telerepair ApS
Falkoner Alle 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 68 26 40

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Josefine Fauerholdt Dyhr-Winther, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af elektroniske apparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.442 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.442.497	1.811.213
1 Personaleomkostninger	-1.493.780	-1.070.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.849	0
Driftsresultat	916.868	741.184
Andre finansielle indtægter	2.751	1.800
Øvrige finansielle omkostninger	-14.501	-54
Resultat før skat	905.118	742.930
Skat af årets resultat	-207.570	-164.978
Årets resultat	697.548	577.952
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	43.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	523.952
Disponeret fra overført resultat	-345.452	0
Disponeret i alt	697.548	577.952

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.769	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.769</u>	<u>0</u>
Deposita	239.321	476.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.321</u>	<u>476.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.090</u>	<u>476.032</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.082.146	659.551
Varebeholdninger i alt	<u>1.082.146</u>	<u>659.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.736	72.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.488	61.800
Andre tilgodehavender	177.911	52.524
Tilgodehavender i alt	<u>835.135</u>	<u>186.824</u>
Likvide beholdninger	433.858	241.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.351.139</u>	<u>1.088.095</u>
Aktiver i alt	<u>2.741.229</u>	<u>1.564.127</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	347.060	692.511
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Egenkapital i alt	1.397.060	796.511
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.652	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.652	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	117.132
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	117.132
5 Kortfristet del af langfristet gæld	117.132	130.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	80.000
Selskabsskat	300.144	195.950
Anden gæld	911.741	244.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.517	650.484
Gældsforpligtelser i alt	1.341.517	767.616
Passiver i alt	2.741.229	1.564.127

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.356.973	1.035.460		
Pensioner	96.000	16.000		
Andre omkostninger til social sikring	40.807	18.569		
	1.493.780	1.070.029		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019	692.512	168.559		
Årets overførte overskud eller underskud	-345.452	523.952		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	43.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-43.000	0		
	347.060	692.511		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900		
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000		
	1.000.000	54.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	117.132	117.132	0	0
	117.132	117.132	0	0
